

Tandlæge Lonnie Rein ApS

Hellerupvej 40 A, 1. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 81 78 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Lonnie Rein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lonnie Rein ApS Hellerupvej 40 A, 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 81 78 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lonnie Rein
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.967.352 mod 3.817.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.429.354 mod 213.961 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.967.352	3.817.042
1 Personaleomkostninger	-1.477.411	-2.215.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-329.669
Driftsresultat	2.489.941	1.272.295
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-532.265	-902.262
Andre finansielle indtægter	-15.789	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.711	-92.556
Resultat før skat	1.919.176	277.477
Skat af årets resultat	-489.822	-63.516
Årets resultat	1.429.354	213.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	1.376.454	213.961
Disponeret i alt	1.429.354	213.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	866.607
Indretning af lejede lokaler	0	896.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.762.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Deposita	0	23.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>23.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>1.786.313</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.904	154.089
Tilgodehavender i alt	<u>79.904</u>	<u>154.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.279.894	0
Værdipapirer i alt	<u>1.279.894</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	703.394	252.347
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.063.192</u>	<u>446.436</u>
Aktiver i alt	<u>2.113.192</u>	<u>2.232.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.169.006	-207.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>1.346.906</u>	<u>-82.448</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	102.506
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>102.506</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	101.511
Gæld til associerede virksomheder	86.028	202.194
Selskabsskat	592.328	0
Anden gæld	67.930	1.908.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.286</u>	<u>2.212.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>766.286</u>	<u>2.212.691</u>
Passiver i alt	<u>2.113.192</u>	<u>2.232.749</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.047.855	1.710.620
Pensioner	294.030	335.757
Andre omkostninger til social sikring	18.672	29.213
Personalemkostninger i øvrigt	116.854	139.488
	<u>1.477.411</u>	<u>2.215.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.711	92.556
	<u>22.711</u>	<u>92.556</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-207.448	-421.409
Årets overførte overskud eller underskud	1.376.454	213.961
	<u>1.169.006</u>	<u>-207.448</u>
